

ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ซ่อมแซมถนน คสล. สายทางบ้านคูเมืองออก หมู่ที่ 7 - บ้านเขม หมู่ที่ 2 ตำบลเมืองศรีไค

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

119,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน โดยสังเขป

ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 41.00 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 205.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

๕ มกราคม ๒๕๖๓

เป็นเงิน

121,594.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายมนตรี อนุสนธิ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นายอิศราณัฐ วัชรวิจารย์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นางสาวเพ็ญศรี โลหิตะ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายสกุล โสณะเกษตริณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

วันที่.....

๘ มี.ค. ๒๕๖๓

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ช่อมชมถนน คลส. สายทางบ้านคูเมืองออก หมู่ที่ 7 - บ้านชม หมู่ที่ 2 ตำบลเมืองศรีโค

สาย สายทางบ้านคูเมืองออก หมู่ที่ 7 - บ้านชม หมู่ที่ 2 ตำบลเมืองศรีโค

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

แบบเลขที่ อบต.คสม. ก.001

จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 4 มกราคม 2567

ลักษณะงานโดยสังเขป

ช่อมชมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 41.00 เมตร ทนาก 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 205.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	121,594.75	Factor F
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (หนึ่งแสนสองหมื่นพันห้าร้อยเก้าสิบเก้าหกร้อยหกสิบห้าสตางค์)	121,594.75	
	ระยะทางดำเนินการ	0.041 กม.	เฉลี่ยราคา กม.ละ
			2,965,725.61 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ



(ลงชื่อ) เห็นชอบ



(นายมนัส อนุสนธิ์) (ว่าที่ร้อยตรี สุวิโรจน์ บุตดาวงค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

(ลงชื่อ) กรรมการ



(ลงชื่อ) อนุมัติ



(นายอิสรา นุวัฒน์ สาระวิจารณ์) (นายสกล โสและเขษตรีณ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน นายองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ



(นางสาวเพ็ญศรี โลหิตะ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนน คสล. สายทางบ้านคูเมืองออก หมู่ที่ 7 - บ้านแถม หมู่ที่ 2 ตำบลเมืองศรีโค

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานพื้นทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	205.00	1.79	366.95	1.3642	2.44	500.59
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	10.25	357.58	3,665.19	1.3642	487.81	5,000.05
2.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	6.15	116.70	717.70	1.3642	159.20	979.08
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	205.00	385.20	78,966.00	1.3642	525.48	107,725.41
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	3.69	143.96	531.21	1.3642	196.39	724.67
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	14.76	67.06	989.80	1.3642	91.48	1,350.28
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	41.00	95.02	3,895.82	1.3642	129.62	5,314.67
3.1	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	1.3642	-	-
3.2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	-	-	1.3642	-	-
							รวมราคากลาง	121,594.75

(ลงชื่อ)

(นายมนัส อนุสนธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอิสราณวัฒน์ สารวิจารย์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวเพ็ญศรี โลหิตะ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

กรรมการ/เลขานุการ